

Бюджет проєкту

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, одиниць	Ціна за одиницю	Вартість, грн
1.	БОРДЮРИ			
	копання під бордюри, м3	2	670	1340
	укладка бордюрів, пог. м	100	100	10000
	Вартість будівельних робіт		сума	11340
	матеріал			
	цемент 25 кг, мішків	5	80	400
	відсів, т	1	550	550
	бордюр 500*200*60 мм, шт	210	59	12390
	https://mega-beton.com.ua/			
	Вартість матеріалів		сума	13340
	Загальна сума		сума	24680
2.	БРУКІВКА			
	підрізка, пог.м	119	50	5950
	укладка тротуарної плитки + візерунок, м2	750	170	127500
	Вартість будівельних робіт		сума	133450
	матеріал			
	сіра "Старе місто" 4 см MEGA BETON, м2	580	342	198360
	коричнева "Старе місто" 4 см MEGA BETON, м2	160	342	54720
	візер. сахара "Старе місто" 4 см MEGA BETON, м2	25	342	8550
	відсів, т	43	550	23650
	портландцемент, мішків	232	80	18560
	пісок, т	6	500	3000
	https://mega-beton.com.ua/			
	Вартість матеріалів		сума	306840
	Загальна сума		сума	440290
3.	ЛАВИ І СМІТНИЦІ			
	лавочки, https://prom.ua/p745060131-kovanaya-lavka-sadovaya , шт	10	1966	19660
	урна металева для сміття, https://prom.ua/ua/p1631864131-urna-metallicheskaya-dlya.html?utm , шт	5	850	4250
	Вартість матеріалів		сума	23910
	Загальна сума		сума	23910
	Сумарна вартість будівельних робіт		сума	144790
	Сумарна вартість матеріалів		сума	344090
	Доставка товарів		сума	12548,57
	Непередбачені проєктом витрати (5%)		сума	25071,43
				526500

Кошторис розрахував:

Інженер з організації експлуатації та ремонту житлового фонду КП "Деснянське"



Герасимчук Д.А.